
T.C. 
VAN ĐL ÖZEL ĐDARESĐ 

Đl Genel Meclisi 
 
 
Dönem   :  2010                    Konu: Önerge                                                                                                           
Toplantı : Ocak                                                                       Karar Sayısı  : 6 
Birleşim :  06/01/2010                      Karar Tarihi : 06/01/2010 

 
 
 
Đl Genel Meclisinin 04/11/2009 tarih ve 158 sayılı kararda Đlimizin Enerji sorunları 

konusunda Enerji ve Tabi Kaynaklar Komisyonu tarafında hazırlanacak dosyanın Aralık 2009 
ayında yeniden görüşülmesi kararlaştırılmış idi. 

Ancak Enerji ve Tabi Kaynaklar Komisyonu Aralık ayında bütçe görüşmeleri 
nedeniyle çalışma yapmadığı; 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Komisyonu Đlimizin Enerji sorunu hususun da hazırlanan 
raporunu 16/12/2009 tarihinde Meclis Başkanlığına sunmuş konu Đl Genel Meclisinin Ocak 
2010 ayı toplantı gündemine yeniden alınmıştır. 

Meclisimizce yapılan müzakereler neticesinde; Đlimiz ve Đlçelerine bağlı Merkez ve 
Köylerindeki tüm yerleşim birimlerinin Enerji nakil hatlarının yeniden elden geçirilmesi 
eksikliklerin giderilmesi yenilenmesi veya onarımlarının yapılması yöredeki mağduriyetin 
telafi edilmesi ve konunun ilgili Bakanlığa bildirilmesi uygun görülmüştür. 

Komisyon Raporu ve Meclis Kararının birer suretinin Tedaş Müessese Müdürlüğüne 
gönderilmesine; Đl Genel Meclisimizin Ocak 2010 ayı toplantısının 06/01/2010 tarihli 
birleşiminde yapılan işari oylamada oy birliği ile karar verildi. 
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Đl Genel Meclisinin Ekim 2009 tarihli toplantısında verilen önergeye istinaden 

gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Köye Hizmet Götürme ve Köye Dönüş 
Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Çatak Đlçesine bağlı Köylerinde son beş Yılda diğer 
yıllara göre köylerden Đlçeye yönelik büyük bir nüfus akışı mevcut köylerden kente nüfus 
akışına sebebiyet olan Sosyal, Ekonomi, Coğrafi ve Kültürel sebebiyetleri hakkında alınan 
12/11/2009 tarih ve 166 sayılı kararda komisyonun çalışmalarına devam edilmesine ve Aralık 
2009 ayında Gürpınar Đlçesinde başlatılması takip eden aylarda göç yaşayan diğer Đlçelerde 
çalışmaların sürdürülmesine anılan Meclis kararında belirtilmiştir.  

Köye Hizmet Götürme ve Köye Dönüş Komisyonu Đlimiz Gürpınar Đlçesine bağlı 
Köylerden Đlçeye yönelik büyük bir nüfus akışı mevcut köylerden kente nüfus akışına 
sebebiyet olan Sosyal, Ekonomi, Coğrafi ve Kültürel sebebiyetleri hakkında hazırlanan 
raporunu yasal süre içersinde Meclis Başkanlığına sunmuş konu Đl Genel Meclisinin Ocak 
2010 ayı toplantı gündemine yeniden alınmıştır. 

Meclisimizce komisyon raporu üzerinde yapılan müzakereler neticesinde; Köylere 
dönüş noktasında Gürpınar Đlçesindeki komisyon çalışmalarının Meclisimizce yeterli 
bulunmadığı, bahar aylarında çalışmalarına devam edilmesine, bu ay Çatak Đlçesinde 
çalışmaların sürdürülmesi uygun görülmüştür. 

Đl Genel Meclisimizin Ocak 2010 ayı toplantısının 06/01/2010 tarihli birleşiminde 
yapılan işari oylama neticesinde oybirliği ile karar verildi. 
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